



**Abbas
MUSA**

Giriş olaraq. Üç yüz ildir ki, Fransa dövləti ordusunu Avropa yeritmiş çar Rusiyanın ordusunu Avropadan geri çəkəməsinə, onu cənub ölkələrə - İsti su'lara yönəltməsinə razı sala bilmişdir. Eyni zamanda Fransa dövləti, beynəlxalq aləmdə insanlığa ləkə olan, tarix boyu baş keşişinin rəhbərliyi altında səpələndiyi dünya ölkələrində yaratmış olduğu terrorçu təşkilatlarının həm özlərinə, həm də digər millətlərə qarşı yönəlmiş fəaliyyətlərinə sükənlərək yaşayışını təmin edən, Fransa xalqının özünün də canına hopmuş ermənilərdən xilas etmək məqsədi güdürək, ermənilərin Avropa daxil olmuş çar Rusiyanın ordusuna qoşulmalarının faydalı olacağını həm ermənilərə, həm də Rusiyaya məsləhət bilib və sonda buna da nail olub. Bu birlik - rusların ermənilərlə iş birlikləri, ilk öncə, Avropadan çəkilmədən Osmanlı imperiyasına qarşı yönəlmiş döyüşlərdə sınaqdan keçirilir. Osmanlı dövləti tarixində ilk dəfə məğlubiyyətə uğrayır - Yunanıstan azad edilir. Bu uğurun səbəbi müharibə dövrü Rusiya ordusuna daxil edilmiş ermənilərlə Osmanlı ordusunda olan çox saylı (XII əsrdə ermənilərin baş keşişinin rəhbərliyi altında ərəb dünyasına (Xilafətə) etdikləri xəyanətləri aşkarlandıqdan sonra Qüds və onun ətrafı yerlərdə yaşayan erməniləri bir nəfər kimi qovmuşlar. Osmanlı Sultani səhralara tökülmiş erməniləri öz ölkəsinə buraxmışdır... o vaxtdan 5 əsr keçmişdir) ermənilər arası əlaqə yaradaraq, hərbi sirləri Rusiya ordusunda olan ermənilərə ötürə bilmələri - Rusiya ordu rəhbərliyinin məlumatlandırılması olmuşdur. Bu qələbədən sonra Rusiya ordusu çox sayda erməniləri yanına alaraq, birlikdə gəriyə - Rusiyaya qayıdır, ermənilər Rostov vilayətində yerləşdirilir, yerli əhali sıxışdırılır. Rostov vilayətində "Rostov na Donu" şəhərinin adına uyğun "Naxiçevan na Donu" şəhərini salırlar. Bunun nə məqsəd daşdığına da öyrənə bilməmişlər.

Az müddət keçəndən sonra rus ordusu erməniləri də yanına alaraq Şimali Qafqaza daxil olur. Təxminən yüz il müddətində bu yerləri işğal edə bilirlər. Hər döyüşdən sonra ermənilər işğal olunmuş yerlərdə - kənd və şəhərlərdə evlərə daxil olub, dinc əhalini son nəfərlərinə kimi aradan götürürdülər, ancaq imkan tapıb dağlara çəkilib bələhətə gələn ermənilərin bu əməllərində məqsəd, yaşayış evlərinin boşaldılması - sahibsizləşdirilməsi, yaşayış üçün hazır olan bu evlərdə köçüb yaşamaqları məqsədi güdüürdü. Belə bir həyatı Sovet ordusu Özbəkistana daxil olan ərəfədə özbək xalqı da yaşamışdır. Fərqənə vadisində istihafətə dayanan sovet ordusu-

nun tərkibində olan ermənilər evlərə daxil olaraq ailə üzvlərini bütövlükdə məhv edib, evləri mənimsəmişlər.

Erməni terrorçularını da tərkibinə alan Rusiya ordusu Azərbaycana daxil olduğu 1813-cü ildən başlayaraq müharibənin qurtardıqı 1828-ci ilə qədər həyat Azərbaycan xalqına Şimali Qafqaz xalqından daha ağır şəkildə yaşadılmışdır. Çar Rusiyanın birinci dəfə Azərbaycana soxulması uğursuz olmuşdur. Bu ikinci cəhdində isə istəyinə nail ola bilmişdir - Avropadan

əlavələrini də edirlər, yeni dinlərini Avropada qəbul olunan xristian dininin təriqəti olaraq qəbul edirlər. Bununla razılaşmayan avropalılar onları oralar-dan qovurlar. Onlar da dini rəhbərlərinin - baş keşişlərinin rəhbərliyi altında toplanıb dünyanın dini mərkəzi kimi tanınan Qüds şəhərinə gedirlər. Bu dövrdən başlayaraq ermənilər yeni qaydada həyata başlayırlar. *İlk əməliyyatlarından biri dünyaya səpələnməmiş erməniləri aşkarlamaq qərarlaşdırılır. Bu istiqamətdə ilk görünən bu olmuşdur ki, onların baş keşiş tə-rəfindən idarə olunmasına*

Bir müddət sonra (ikinci mərhələdə) isə onların iş yerlərində yüksək vəzifələrə irəliləmələrinə nail olmaq məqsədilə, ayrı - ayrı iş yerlərində rəhbərliklərə təsir göstərməyə başlayırlar. Üçüncü mərhələdə ermənilərin müəssisələrə rəhbərlik etmək məsələlərinin həlli terroristlərə həvalə olunur. Bütün bunlardan sonra terrora mütəxəssisləşmiş ermənilər terrorçuluqları sayəsində dünyada siyasi mühitə çıxırlar - onların terror əməlləri müasir dillə desək, qloballaşır - dünyaya səpələnməmiş ermənilər bir-birləri ilə əla-qə yarada bilirlər. Bu isə ermə-

layaraq gələn həyatını Azərbaycanda sayı durmadan artırılan ermənilərlə birgə yaşamaqlı olmuşdur, ancaq hiss etmədən, ermənilərdən fərqli olaraq səbəbini bilmədən. Nəinki xalq, hətta dövlətin özü tərəfindən də ölkədə ermənilərin saylarının gündən - günə artmasına əl bir əhəmiyyət verilməmişdi, bəlkə də bu artım heç diqqət-lərini də cəlb etməmişdir. Çox güman ki, Fransanın erməni təcirlərinin "erməni nöqərlərini" və onların əməllərini - dünyadan erməniləri "iş" adı altında Azərbaycana toplamalarını heç yada da salmırdılar, tək "dövlə-

Azərbaycan - Fransa münasibətləri

“Ermənilər kimlərdir” sualının cavablandırılmasına dair



Avropada xalqlar xristian dinini qəbul edərkən, bu zaman Fransada olan köçəri ermənilər də bu dini qəbul etməyi qərarlaşdırırlar (bəlkə də qəbul etməyə məcbur edilirlər), ancaq qəbul olunan xristian dininə öz əlavələrini də edirlər, yəni dinlərini Avropada qəbul olunan xristian dininin təriqəti olaraq qəbul edirlər. Bununla razılaşmayan avropalılar onları oralar-dan qovurlar. Onlar da dini rəhbərlərinin - baş keşişlərinin rəhbərliyi altında toplanıb dün-yanın dini mərkəzi kimi tanınan Qüds şəhərinə gedirlər. Bu dövrdən başlayaraq ermənilər yeni qayda-da həyata başlayırlar

özü ilə gətirdiyi ermənilərin, yüz il əvvəl İran dövləti ilə Fransa dövlətinin bağladığı ticarət müqaviləsi xətti ilə İrana (Azərbaycana) doluşduğunu ermənilərin hərbi sirləri bir-birlərinə ötürmələri sayəsində. Müharibədən sonra ermənilər Quzey Azərbaycan ərazisində yerləşdiriliblər, çox böyük səlahiyyətlərlə, kütləvi halda və davamlı olaraq, hər fürsətdə çar Rusiyanın özünün aradan qaldırdığı insanlardan artıq sayda seçilən insanlarımızı məhv etmişlər. Rus ordusu 1992-ci ildə Azərbaycanı tərk edib.

Avropada xalqlar xristian dinini qəbul edərkən, bu zaman Fransada olan köçəri ermənilər də bu dini qəbul etməyi qərarlaşdırırlar (bəlkə də qəbul etməyə məcbur edilirlər), ancaq qəbul olunan xristian dininə öz

aparan yollar axtarılıb - tapılıb. *Sonra isə baş keşişin rəhbərliyi altında erməniləri xristian dininə gətirmək məqsədilə onların yaşadıqları ölkələrdə kilsələrini və gizlin fəaliyyət göstərən terrorist təşkilatlarını yaradırlar - xristian dinini qəbul etməyənləri (tabe olmayaları) öldürür, edənələrə isə öz köməklərini göstərirlər. Beləliklə, ermənilərin olduqları hər bir ölkələrdə özlərinə qarşı yönələn xristian dünyalarının qapalı ilk terrorist təşkilatları formalaşdırılır.*

Bir qədər sonra baş keşiş ermənilərə qayğı göstərərək yaşayışlarını yaxşılaşdırmaq məqsədilə terrorist təşkilatlarının fəaliyyət sahələrini genişləndirir - ermənilərin yaşadığı yerlərdə işlə təmin olunmaları terroristlərə həvalə olunur.

ni terrorundan xəbəri olan dövlətləri ermənilərlə ehtiyatlı olmağa vadar edir. Bu dövlətlərdən biri Fransadır. Fransa dövləti ərazisində kök salmış erməni terrorundan qorunmaq üçün onunla ehtiyatlı davranmaqla yanaşı, onlardan öz məqsədləri istiqamətində istifadə etməyi də unutmur. Onların bu istiqamətdə çirkin əməllərindən biri çar Rusiyası dolaylı Azərbaycan dövləti (xalqı) ilə bağlı olmuşdur. Bu məqsədlə 1703-cü ildə Fransa - İran (Azərbaycan) dövlətləri arası bağlanmış ticarət ("Təslim") müqaviləsindən dolayı, yarım gizlin yollarla, dünyadan, ilk növbədə, Fransadan terrorist ermənilərin Azərbaycanı doluşmalarına imkan (səbəb) və şərait yaratmış olurlar. Azərbaycan xalqı son 300 ildən baş-

tin iqtisadiyyatı inkişaf tapsın" istəkləri gözleri görməz, qulaqları kar, beyinləri qıc etmişdi. Bu müqavilə əbəs yerə "təslim müqaviləsi" adlandırılmamışdı. Bu ermənilərin kimlər olduqlarını, nə məqsədlə Azərbaycana doluşduqlarını ancaq yüz il sonra gələn nəsillər bilmişlər.

Görmək istədiyim bu iş, uzun zamandır ki, qəlpə - qəlpə parçalanmış, parçalandıqca da xırdalanmış, xırdalandıqca da zəifləmiş, nəticədə Şeytandan törənmiş zəif, eləcə də xəbis, heç bir vaxt özünə daxmə səviyyəsində də olsa bir dövlətçik yarada bilməyən, daim özünü ya-zıq göstərərək hər bir dövrdə bu və ya digər iri dövlətlərin qoltuğuna sığınaraq, ancaq özlərinə xas - terrorizmə sükənlərən yollarla ətraf insanların qanını içərək yaşayan yarım köçəri bir insan yığımının - özlərini "erməni" ("hay") adlandıranların və onlara havadarlıq edənlərin hər cür təhqirlərinə məruz qalan xalqımızın özünə qayıtmasına və ona düşmən kəsilmələrə layiqli cavab verə biləcək gücə və iradəyə sahib ola bilməsinə xidmət etməlidir. Ulu babalarımız da vaxtaşırı çətin vəziyyətlərə düşmüşlər, lakin tez bir zamanda özünə qayıdaraq, əvvəlki nüfuzlarını bərpa edə bilmişlər. Azərbaycan xalqının bu gün düşmüş olduğu siyasi vəziyyət yene də onun yaşamaq imkanlarının təhlükə altında olduğundan xəbər verir. Təkcə onu deməklə kifa-yətlənmək olar ki, Osmanlı dövlətinin zəif salınmasında canı - dildən çalışan Qərb dövlətləri (əsasən Fransa) yeni yaranmaqda olan çar Rusiyanın davakar üzünü Avropadan döndərüb, cənuba - ilk öncə, Avropanın böyük bir hissəsini öz təsiri altına salmış Osmanlı (indiki Türkiyə) dövlətinə, ondan sonra Şimali Qafqaza, ondan yüz il sonra Azərbaycana tərəf yönəldə bilirlər. Onlar birlikdə, ilk öncə, Azərbaycan dövlətinin (bütövlükdə İranın) zəiflədilməsi və xanlıqlara parçalanması istiqamətində, bu gün informasiya müharibəsi adlanan fəaliyyətlərinə başlayırlar və istəklərinə də nail olurlar.

(davamı gələn sayımızda)